
          

ZARZĄDZENIE NR 1692/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

z dnia 14 stycznia 2022r. 

 

w sprawie przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych 

w zakresie zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2022  

i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 

 

Na podstawie § 14 pkt 5 uchwały Nr XLI/474/21 Rady Miasta Kędzierzyn -  Koźle z dnia  

21 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2022 

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań  

z tytułu umów, których realizacja w roku 2022 i latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok 2022 oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w 

sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 

 

 

 

 

 

 

 

 


